[Augsburg], 1. Januar 1556

An Joachim Camerarius d. Ä.

BSB, Clm 10370, Nr. 258.

Clarissimo viro, D. Ioachimo Camerario Domino et amico suo colendo. Leipzig.
S. P. D. Literas Memmingam perferendas curaui, remitto alias nescio vnde ad me missas.
Cum Muslero nostro bene actum esse arbitror, vt et sibi et alijs negocium facessere desinat.
Te curis et doloribus esse vacuum opto, si tamen optandum id est, quod naturae nostrae et
temporum conditio negat. Ego hic veteri valetudine, quanquam, vt aetas fert, indies deteriore,
et eadem fortuna vtor, quam indies minus grauem Fuggerorum summa humanitas mihi facit.
Vale. Calendis Ianuarij Anno 1556.

Hiero[nymus] Wolfius
Tuus.